[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2014 г. № ____-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления государственной поддержки участникам подпрограммы «Государственная поддержка граждан, выезжающих из Ненецкого автономного округа»
В соответствии со статьей 16 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить изменения в Положение о порядке предоставления государственной поддержки участникам подпрограммы «Государственная поддержка граждан, выезжающих из Ненецкого автономного округа», утвержденное постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.12.2012 № 375-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 26.06.2014 № 235-п), согласно Приложению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Временно исполняющий

обязанности губернатора

Ненецкого автономного округа                                                          И.В. Кошин